平成３０年３月吉日

会 員 各 位

(公社)沖縄県宅地建物取引業協会

会　長　　知　念　　聡
〈公 印 省 略〉
優良従業員の表彰推薦について（依頼）
　　拝啓　時下　会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、会務運営に対し格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、平成３０年５月２４日（木）に「ANAクラウンプラザホテルハーバービュー」にて開催する第６回定時総会において表彰する事と相成りました。

　  つきましては、貴社従業員に該当者がおられましたら、下記提出先まで郵送によりご推薦下さいますようお願い申し上げます。

                                                                      敬具
記

　１．提出書類   表彰者推薦届、誓約書、従業者登録証明証の写し
　　　　　　　　　※「推薦書、誓約書」の様式は当協会HPから
ダウンロードもできます。
                    （※経歴内の入社年月と従業者証明証番号一致が必須）

　２．提出期限　 平成３０年４月１０日（火）まで
　３．提出先　 那覇市泉崎１丁目１２番７号

事務局（担当：米須・西平）　電話（０９８）８６１－３４０２

	　表　彰　規　定（抜粋）

　（表彰等の基準）

第4条 表彰等は、次の各号の一つに該当する者に対して行う。

　　（４）優良従業員表彰

1 会員の同一事務所にあって、従業員として従業者登録があり、引き続き１０年以上の職責を遂行し、業績顕著な者。